[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.05.2020

	№
	73

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.12.2016 № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению почетными
знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом
Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128 «О создании
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области,
об утверждении ее состава и Положения», следующие изменения:
1. Назначить Киселева Сергея Алексеевича председателем
комиссии, изложив наименование его должности в следующей редакции:

	«КИСЕЛЕВ
Сергей Алексеевич
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области,
председатель комиссии».

2. Назначить Шильке Игоря Викторовича заместителем
председателя комиссии, изложив наименование его должности
в следующей редакции:
	«ШИЛЬКЕ
Игорь Викторович
	–
	начальник управления по вопросам
государственной гражданской службы
и кадров администрации Губернатора
и Правительства Кировской области,
заместитель председателя комиссии».

3. Исключить из состава комиссии Малькова Н.В., Плитко А.Г.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]